
SALDO  MARZO   2025
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
31032025 0 SF SALDO FINAL 22.163,33
31032025 71600000000 ND EMISION ESTADO DE CUENTA 0,50 22.163,33
31032025 91577700000 ND TARIFA DE MANTENIMIENTO 0,50 22.163,83
31032025 25501187245 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 6.409,60 22.164,33
31032025 10774923310 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 52,50 15.754,73
31032025 20474923310 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.500,00 15.807,23
31032025 47900058991 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 14.550,00 12.307,23
31032025 43700058991 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 26.857,23
31032025 10700609331 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 13,42 26.857,90
31032025 20400609331 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.476,60 26.871,32
31032025 10700608991 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 20,86 31.347,92
31032025 20400608991 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.956,64 31.368,78
31032025 47900057816 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.043,50 38.325,42
31032025 43700057816 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 39.368,92
31032025 47900057549 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.391,33 39.369,05
31032025 43700057549 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 40.760,38
31032025 47900057310 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 695,66 40.760,51
31032025 43700057310 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 41.456,17
31032025 47900056850 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 121,74 41.456,30
31032025 43700056850 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 41.578,04
31032025 25537889356 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.168,00 41.578,17
31032025 25569908545 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.170,96 39.410,17
28032025 47900097039 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.200,00 37.239,21
28032025 43700097039 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,22 39.439,21
27032025 25570352724 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.084,00 39.439,43
27032025 25560667601 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 550,00 37.355,43
26032025 10774578892 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 32,97 36.805,43
26032025 20474578892 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.198,00 36.838,40
26032025 47900038144 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 7.339,00 34.640,40
26032025 43700038144 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 41.979,40
26032025 47900036525 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 238,53 41.980,07
26032025 43700036525 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 42.218,60
25032025 26975576301 ND CORPOELEC 4.697,47 42.218,73
25032025 26975576220 ND CORPOELEC 5.152,50 46.916,20
25032025 47900000199 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 5.000,00 52.068,70
25032025 43700000199 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,50 57.068,70
25032025 25524177220 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.046,23 57.069,20
24032025 25504306324 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.997,00 55.022,97
24032025 25525219935 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 10.769,75 53.025,97
21032025 10774289416 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 81,43 42.256,22
21032025 20474289416 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.429,00 42.337,65
21032025 10774269851 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 203,58 36.908,65
21032025 20474269851 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 13.572,00 37.112,23
21032025 10709203050 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 51,91 23.540,23
21032025 20409203050 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 3.460,75 23.592,14
20032025 25592974655 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.787,28 20.131,39
20032025 25566571999 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.100,00 16.344,11
20032025 25526497338 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.160,00 14.244,11
20032025 25546301111 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.500,00 12.084,11
20032025 10774123687 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 38,88 10.584,11
20032025 20474123687 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.592,00 10.622,99
20032025 10798103793 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 36,00 8.030,99
20032025 20498103793 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 12.000,00 8.066,99
20032025 10798101115 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 36,00 20.066,99
20032025 20498101115 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 12.000,00 20.102,99
17032025 25592226286 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.004,00 32.102,99
14032025 10797157831 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,82 30.098,99
14032025 20497157831 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.275,21 30.111,81
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14032025 10797157399 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 19,93 34.387,02
14032025 20497157399 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 6.643,68 34.406,95
14032025 47900003169 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 996,55 41.050,63
14032025 43700003169 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 42.047,18
14032025 47900002699 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.328,74 42.047,31
14032025 43700002699 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 43.376,05
14032025 47900002267 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 664,37 43.376,18
14032025 43700002267 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 44.040,55
14032025 47900001704 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 116,26 44.040,68
14032025 43700001704 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 44.156,94
14032025 31498340058 DP DEPOSITO EN EFECTIVO 3.890,00 44.157,07
14032025 25535302821 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.988,00 40.267,07
13032025 25555312041 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.982,20 38.279,07
12032025 25565664843 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.937,80 36.296,87
12032025 25510234360 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.081,13 32.359,07
12032025 10700785982 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,80 30.277,94
12032025 20400785982 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.987,30 30.307,74
11032025 10706607208 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 28,50 28.320,44
11032025 20406607208 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.900,00 28.348,94
10032025 47900087109 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 14.000,00 26.448,94
10032025 43700087109 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 40.448,94
10032025 47900076806 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.300,00 40.449,61
10032025 43700076806 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 41.749,61

7032025 47900063525 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.942,38 41.749,74
7032025 43700063525 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,19 43.692,12
7032025 47900059541 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 319,93 43.692,31
7032025 43700059541 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 44.012,24
7032025 47900057039 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.294,92 44.012,37
7032025 43700057039 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 45.307,29
7032025 47900053904 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 12.016,86 45.307,42
7032025 43700053904 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 57.324,28
7032025 10759622568 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 31,24 57.324,95
7032025 20459622568 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.083,00 57.356,19
6032025 20401513638 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 14.056,63 55.273,19
6032025 25537409264 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.000,00 41.216,56
6032025 47900021306 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.615,29 40.216,56
6032025 43700021306 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,16 41.831,85
6032025 47900018457 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 4.000,00 41.832,01
6032025 43700018457 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,40 45.832,01
6032025 25549089452 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.496,53 45.832,41
6032025 25551333413 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.919,89 43.335,88
6032025 10739734792 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,04 39.415,99
6032025 20439734792 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.002,91 39.446,03
6032025 20473273081 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.875,00 37.443,12
6032025 25581003600 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.016,53 35.568,12
5032025 25525203288 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.881,00 33.551,59
5032025 10773219748 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,00 31.670,59
5032025 20473219748 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.000,00 31.700,59
5032025 25575330071 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.926,00 29.700,59
5032025 25532900616 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.922,06 27.774,59
5032025 25502345407 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.929,24 25.852,53
5032025 10735860484 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 26,85 23.923,29
5032025 20435860484 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.790,00 23.950,14
5032025 47900093283 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 15.000,00 22.160,14
5032025 43700093283 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 37.160,14
5032025 47900089165 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 3.547,50 37.160,81
5032025 43700089165 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,35 40.708,31
5032025 10700161651 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,01 40.708,66
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5032025 20400161651 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.934,53 40.737,67
5032025 25559179662 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.922,00 38.803,14
5032025 25540851516 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.924,00 36.881,14
5032025 10709448206 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,27 34.957,14
5032025 20409448206 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.018,09 34.987,41
5032025 25596906685 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.580,00 32.969,32
5032025 25530988692 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.922,36 30.389,32
5032025 25504475900 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.922,24 28.466,96
5032025 10720779589 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,29 26.544,72
5032025 20420779589 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.953,20 26.574,01
5032025 10773088184 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,88 24.620,81
5032025 20473088184 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.992,00 24.650,69
5032025 25510986977 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.914,00 22.658,69
5032025 25567551151 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.102,05 20.744,69
5032025 10720244976 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 29,37 18.642,64
5032025 20420244976 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.958,09 18.672,01
5032025 25591703265 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.929,24 16.713,92
5032025 25551069587 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 6.425,00 14.784,68
5032025 25577227074 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.930,00 8.359,68
5032025 25543918971 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.911,83 6.429,68
5032025 25520143177 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.922,25 4.517,85
5032025 47900098342 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 11.880,00 2.595,60
5032025 43700098342 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 14.475,60
5032025 25502050291 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.340,00 14.476,27
5032025 0 SI SALDO INICIAL 13.136,27












